

J.K.C. Trading & Invest ApS

Skovvej 48, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 73 34 09 18

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Jørgen Leif Cadovius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K.C. Trading & Invest ApS Skovvej 48 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 73 34 09 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 38. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Leif Cadovius
Direktion	Kirsten Kamp Cadovius
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Jægersborg Alle 14, 2920 Charlottenlund

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-49	-49	-44	-77	-44
Resultat før finansielle poster	-49	-49	-44	-77	-44
Finansielle poster, netto	1.361	431	-546	-581	1.274
Årets resultat	1.023	298	-460	-512	955
Balance:					
Balancesum	7.921	4.697	4.297	5.365	6.477
Egenkapital	5.282	4.259	4.261	5.322	6.434

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.023 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-49.241	-49.259
Andre finansielle indtægter	1.440.364	433.277
Øvrige finansielle omkostninger	-79.756	-1.972
Resultat før skat	1.311.367	382.046
1 Skat af årets resultat	-288.492	-84.044
Årets resultat	1.022.875	298.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.022.875	298.002
Disponeret i alt	1.022.875	298.002

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.970.596	4.440.256
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.970.596</u>	<u>4.440.256</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.970.596</u>	<u>4.440.256</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udskudte skatteaktiver	0	193.386
3	Tilgodehavende selskabsskat	53.899	8.761
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>54.254</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.899</u>	<u>256.401</u>
	Likvide beholdninger	<u>896.442</u>	<u>155</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>950.341</u>	<u>256.556</u>
	Aktiver i alt	<u>7.920.937</u>	<u>4.696.812</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.157.346	4.134.471
Egenkapital i alt	5.282.346	4.259.471
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.638.591	437.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.638.591	437.341
Gældsforpligtelser i alt	2.638.591	437.341
Passiver i alt	7.920.937	4.696.812

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.836.469	300.000	4.261.469
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	298.002	0	298.002
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.134.471	0	4.259.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.022.875	0	1.022.875
	125.000	5.157.346	0	5.282.346

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.106	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>193.386</u>	<u>84.044</u>
	<u>288.492</u>	<u>84.044</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	193.386	277.430
Udskudt skat af årets resultat	<u>-193.386</u>	<u>-84.044</u>
	<u>0</u>	<u>193.386</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>193.386</u>
	<u>0</u>	<u>193.386</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	8.761	27.437
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-8.761</u>	<u>-27.437</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-95.106	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	145.046	8.283
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>3.959</u>	<u>478</u>
	<u>53.899</u>	<u>8.761</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>3.366.257</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>739.376</u>